Shar

kSwim.Com.pl

"WEEKENDOWY PRZEDSWIATECZNY KURS NAUKI /
DOSKONALENIA PLYWANIA

(T EDYCJA

2018/19)

Zapraszam od
04 listopada 2018r. do 16 grudnia 2018r. na
12 godzinny PrzedSwiateczny Kurs Nauki / Doskonalenia Ptywania.

Weekendowe zajecia II edycji nauki / doskonalenia ptywania
dla dzieci i mtodziezy wszystkich stopni
odbywac si¢ beda w nastgpujacych terminach :

04.11.2018r
10.11.2018r
17.11.2018r
18.11.2018r
24.11.2018r
25.11.2018r
01.12.2018r
02.12.2018r
08.12.2018r
09.12.2018r
15.12.2018r
16.12.2018r

Il Zajecia

. —niedziela,
. — sobota,

. — sobota,

. —niedziela,
. — sobota,

. —niedziela,
. — sobota,

. —niedziela,
. — sobota,

. —niedziela,
. — sobota,

. —niedziela - zapraszam od 12 stycznia 2019r.. na kolejna III edycje kursu ptywania.

sobota godz. 900 i 1000 i niedziela godz. 17001 1800 !!!

UWAGA !!!

W TRAKCIE

KURSU BEDZIEMY ROBIC ZDJECIA PODWODNE Z

MIKOLAJEM !!!

KAZDY UCZESTNIK OTRZYMA

SPECJALNY
FIRMOWY KUBEK SHARK !

MOZLIWOSC ZDOBYCIA KARTY PLYWACKIEJ 1 SPECJALNEJ
KARTY PLYWACKIEJ.

PEATNOSC ZA KURS GOTOWKA NA PIERWSZYCH ZAJECIACH

|

WSZYSTKICH CHETNYCH PROSZE O POTWIERDZENIE

UCZESTNIC
SMS-em

najpdzniej trzy

TWA

dni przed rozpoczgciem kursu.

na numer 606 75 78 55.
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Trener ptywania Mirostaw Sliwiriski
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